nenumatė,  arba  numatė  jų  neteisingą  kiekį,  tenka  Tiekėjui.  Papildomas  apmokėjimas  už  tokias 
medžiagas ar Darbus nenumatytas, todėl Tiekėjas juos privalės atlikti savo sąskaita.

3. Sutarties kaina ir apmokėjimas

3.1. Bendra Sutarties kaina su PVM – 26375,58 Eur (Dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai 
septyniasdešimt  penki  Eur,  28  ct),  įskaitant  visas  išlaidas  ir  visus  mokesčius  yra  galutinė  bei 
nekeičiama. Į šią sumą įeina PVM 4575,58 Eur (Keturi tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki 
Eur,  58 ct).  Sutarties kaina be PVM 21789,00 Eur.  (Dvidešimt vienas tūkstantis  septyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni Eur, 00 ct). Užsakovas sumoka Tiekėjui už faktiškai atliktus Darbus pagal 
Tiekėjo pateiktame pasiūlyme (Sutarties 2 priedas) nurodytas Darbų atlikimo kainas po to, kai yra 
priimtas faktiškai atliktų Darbų rezultatas. Faktiškai atliktų Darbų rezultatas laikomas priimtu, jeigu